БЮЛЛЕТЕНЬ «Официальный вестник Кончанско-Суворовского сельского поселения», 26 июня, № 15‘20
БЮЛЛЕТЕНЬ «Официальный вестник Кончанско-Суворовского сельского поселения» 26 июня, № 15‘20

[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ КОНЧАНСКО-СУВОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

22.06.2020                   №  199                    с.Кончанско-Суворовское

О назначении выборов депутатов Совета депутатов Кончанско-Суворовского сельского поселения Боровичского района
третьего созыва

В соответствии с частями 1 и 5 статьи 7 Областного закона от 30.07.2007 № 147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области», Уставом Кончанско-Суворовского сельского поселения, Совет депутатов Кончанско-Суворовского сельского поселения РЕШИЛ:

  1.  Назначить выборы депутатов Совета депутатов Кончанско-Суворовского сельского поселения Боровичского района третьего созыва на 13  сентября 2020 года.

2.   Опубликовать настоящее решение  в газете «Красная искра» и бюллетене «Официальный вестник Кончанско-Суворовского сельского поселения».

3.  Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Кончанско-Суворовского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения                                                Т.М.Воробьева
РЕШЕНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ КОНЧАНСКО-СУВОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

22.06.2020                   №  200                    с.Кончанско-Суворовское

О назначении выборов Главы Кончанско-Суворовского сельского поселения Боровичского района

В соответствии с частями 1, 2 и 5 статьи 6 областного закона от 21.06.2007 № 121-ОЗ «О выборах Главы муниципального образования в Новгородской области»,  Уставом Кончанско-Суворовского сельского поселения, Совет депутатов Кончанско-Суворовского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Назначить выборы Главы Кончанско-Суворовского сельского поселения Боровичского района на 13 сентября 2020 года.

2.   Опубликовать настоящее решение  в газете «Красная искра» и бюллетене «Официальный вестник Кончанско-Суворовского сельского поселения».

3.  Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Кончанско-Суворовского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения                                           Т.М.Воробьева
	Адрес редакции-издателя:

174435,

 Новгородская обл.

Боровичский р-н, с.Кончанско-Суворовское, ул.Молодёжная, д.4

	e-mail: adm.ksuvor@yandex.ru
Интернет-сайт:

www ksadm.ru

Главный редактор: Т.В.Васильева

Тел./факс: 98-536
	Номер газеты подписан

к печати:  в 15.00 час.

 22 июня 2020 года

Тираж:  4  экземпляра
	Бюллетень распространяется

на безвозмездной основе

[image: image2.png]

Выходит с 3 апреля  2015 года

Официальное издание (бюллетень) Администрации Кончанско-Суворовского

сельского  поселения

№ 15 (125)

 23 июня 2020 года

Экстренный выпуск

Учредитель газеты:

Совет депутатов Кончанско-Суворовского сельского поселения

2
3